
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
3 21 20

25

╳

5
10
15

20
24

1
7
12
16

21
25

3
8
13
17

24
Auszeit

Ende
12:57 B  Rhein-Sieg Volleys S

I II III IV V VI Punkte
7 9 8

2010
10:9

2
6
9
12

17
19

2
6
10
13

17
20

3
7
11
14

18 Auszeit

7:7
11:12

S
A
T
Z

2

Start
13:00 B  Rhein-Sieg Volleys R

I II III IV V VI Punkte
10 8 9

257
9:12

╳

4
9
14

18
23

1
6
11
17

19
25

2
7
14
17

22
Auszeit

18:19

Ende
13:25 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
21 20 3

2211
15:17

0
4
9
13

19
22

1
6
10
15

19 4
9
12
16

21 Auszeit

13:14
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:28 B  Rhein-Sieg Volleys S

I II III IV V VI Punkte
7 10 8

7

2
6

4
7

4
Auszeit

4:2

Ende
13:46 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
3 21 11

1320
10:13

╳

6
10

3
7
11

3
8
13

Auszeit

0:4
10:12

Wechsel
7:8 B  Rhein-Sieg Volleys S

I II III IV V VI Punkte
7 10 8

159
8:9

11
14

 
 
13
15

8
13

Auszeit

14:13

Westdeutsche Meisterschaft mU13
gemischt

A  SolingenVolleys vs. Rhein-Sieg Volleys B
Spiel 26 12.05.2024 12:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SolingenVol… 6/8
3 Gödde, Niklas X

11 Schiff, Nik X
12 Kronenthal, Jan
20 Reckermann, Emil X
21 Fuchs, Eliah X
33 Diedrich, Lucas

A  Libero

A  Offizielle

T Reckermann, Jonas
CT Fuchs, Thorsten E

C

B  Rhein-Sieg Volleys 7/8
3 Wilmsmeier, Keno
7 Bahn, Jonas X
8 van den Bloock, Tom X
9 Edenharter, Tim X

10 Viethen, Henri X
17 Gräf, Nuri Jannick
21 van den Bloock, Fiete
B  Libero
B  Offizielle
T Schochow, Andreas

CT Baumelt, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  SolingenVol…
Rhein-Sieg Volleys

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 57 20 0 1 2
2 1 0 22 2 25 25 1 1 1
2 1 0 13 3 18 15 1 1 2
4 2 1 60 100 60 2 3 5
Start: 12:00 Ende: 13:46 Dauer: 1:46

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohl, Julian 1
2 Hille, 0skar 2

Schr. Urner, Piet
Assist. Urner, Klaas

Dokument erstellt: 12.05.2024 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


