

Westdeutsche Meisterschaft mU13

gemischt

(A) SolingenVolleys vs. Rhein-Sieg Volleys (B)

Spiel 26

12.05.2024 12:00 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



_			S	St 12	art :00	A) Solin	genVo	l	R	En 12	de :57	BR	hein-S	Sieg Vo	lleys	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	3	21	20					7	9	8				
la la		Spielernr.	<u> </u>							25		10					20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									10:9					
-		1. 5.		V 00	1 01	0 04					0 17	0 47	0 40				
	Aufschlag-	2. 6.	1	χ 20 5 24	1 21 7 2 5)	3 24 8				Auszeit	2 17 6 19	2 17 6 20)	3 18 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 15	12	13 17					9	10	11 14				7:7 11:12

S		art :00	B Rhein-Sieg Volleys			R		de :25	A	S				
Α		=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	8	9					21	20	3				
<u> </u>			7				25			11				22
4			9:12							15:17				
2	X 18 4 23	1 19 6 <i>2</i> 5	2 22 7				Auszeit	0 19 4 <i>2</i> 2)	1 19 6	4 21 9				Auszeit
	9 14	11 17	14 17				18:19	9 13		12 16				13:14 21:22

				Start 13:28 B Rhein-Sieg Volleys			S		Ende 13:46 A SolingenVol			R Wechsel 7:8			B Rhein-Sieg Volleys				s					
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
DG	Sta	artaufstellung	-	7	10	8				_	3	21	11					7	10	8				
la	Auswechsel-	Spielernr.							7			20				13		9					15	
Aufst		Spielstand	4							1			10:13						8:9					
Ľ			_							1														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 6	4 7	4				Auszeit	X 6	3 7	3 8_				Auszeit			8				Auszeit
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.								4:2	10	11	13				0:4 10:12	11 14	13 15	13				14:13

(A)	SolingenVol	6/8	B	Rhein-Sieg Volleys	7/8
3	©Gödde, Niklas	Х	3	Wilmsmeier, Keno	
11	Schiff, Nik	Χ	7	Bahn, Jonas	Х
12	Kronenthal, Jan		8	© van den Bloock, Tom	Х
20	Reckermann, Emil	Χ	9	Edenharter, Tim	Х
21	•	Х	10	Viethen, Henri	Х
33	,	, ·	17	Gräf, Nuri Jannick	
	Libero		21	van den Bloock, Fiete	
(A)	Libero		(B)	Libero	
(A)	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Reckermann, Jonas		Т	Schochow, Andreas	
СТ	Fuchs, Thorsten	Ε	СТ	Baumelt, Martin	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	<u> </u>				
	(A)	Soli	ngen	Vol	Rhein	-Sieç B	y Vo)	olle	/S	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	57	20	0	1	2	
	2	1	0	22	2	25	25	1	1	1	
	2	1	0	13	3	18	15	1	1	2	
	4	2	1	60		100	60	2	3	5	
	S	tari	: 12	2:00	Ende:	13:46	Dai	uer:	1:4	6	
	Si	ege	r: F	Rheir	n-Sieg	Volleys			2	2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pohl, Julian		1					
2	Hille, Oskar		2					
			Schr.	Urner, Piet				

Assist. Urner, Klaas

Dokument erstellt: 12.05.2024 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP